
UCHWAŁA NR XXV/372/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dziwnów. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 i Nr 167, poz. 1372, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 719 i Nr 122, poz. 1143 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001 i Nr 152, poz. 1597), Rada Miejska 
w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Dziwnów liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

1. przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży - 80 punktów, 

2. przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży - 120 punktów. 

§ 2. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie powinien być usytuowany w najbliższej okolicy: 

a) placówek oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych, 

b) boisk i placów szkolnych, 

c) obiektów kultu religijnego, 

d) placów zabaw i domów kultury dla dzieci i młodzieży, 

e) schronisk młodzieżowych i schronisk dla bezdomnych. 

§ 3. Dopuszcza się sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w istniejących punktach sprzedaży napojów 
alkoholowych usytuowanych w najbliższej okolicy obiektów o których mowa w § 2, jeżeli nie powoduje to 
zakłóceń w ich funkcjonowaniu. 

§ 4. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) najbliższa okolica – rozumie się przez obszar o promieniu 30 metrów mierzonym od granicy obiektu, 
zamknięty trwałą przeszkodą o charakterze faktycznym, taką jak krawędź jezdni, zabudowa, która ze względu 
na swój charakter uniemożliwia dostęp oraz kontakt wzrokowy i głosowy, mur bez przejść oraz ciek wodny bez 
bliskich przepraw; 

2) plac zabaw – wydzielony i oznaczony przez zarządcę teren, na którym zainstalowano urządzenia służące 
dzieciom do zabawy i rekreacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXIV/347/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dziwnów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Joanna Piwińska

Id: 658A63BB-A51B-43C1-85C9-598DBB262F8D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




